

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Božena Němcová 2018

Objekt: 16 - SDK - úprava kazetových stropů a předstěn

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 18. 4. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				346 486,92
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				346 486,92
DPH základní	21,00%	ze	346 486,92	72 762,25
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	419 249,17

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Božena Němcová 2018

Objekt: 16 - SDK - úprava kazetových stropů a předstěn

Místo:

Datum:

18. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	346 486,92
PSV - Práce a dodávky PSV	346 486,92
713 - Izolace tepelné	92 041,97
763 - Konstrukce suché výstavby	254 444,95
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	346 486,92

ROZPOČET

Stavba: Božena Němcová 2018

Objekt: 16 - SDK - úprava kazetových stropů a předstěn

Místo: Datum: 18. 4. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

346 486,92

PSV - Práce a dodávky PSV

346 486,92

713 - Izolace tepelné

92 041,97

6	K	713111131	Montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových s úpravou drátem rohoží, pásů, dílců, desek 26,02 "podhled v 5.NP" "podhled schodišťové konstrukce" 75,6 Součet	m2	101,620	62,32	6 332,96
					26,020		
					75,600		
					101,620		
7	M	631481500	deska minerální izolační ISOVER UNI 600x1200 mm tl. 40 mm 101,62*1,05*2	m2	213,402	59,28	12 650,47
					213,402		
10	K	713131121	Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek "TI do SDK předsazené stěny na centrálním schodišti" 227,54	m2	227,540	48,08	10 940,12
					227,540		
11	M	631509290	deska akustická ISOVER AKUSTIK PLATTE 1200x600 tl.40 mm 227,54*1,05	m2	238,917	260,00	62 118,42
					238,917		

763 - Konstrukce suché výstavby

254 444,95

3	K	342262112RS2	Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2x opl. tl.170 mm desky protipožární tl. 12,5 mm, minerál tl. 2x6 cm "4.NP nadpraží nad výplní schodiště" 0,5*2,85*2 "3.NP nadpraží nad výplní schodiště" 0,5*2,85*2 "2.NP nadpraží nad výplní schodiště" 0,5*2,85*2 "nová stěna lodžie ve 2.,3.,4.NP" 1,35*2,98*3 Součet	m2	20,619	905,00	18 660,20
					2,850		
					2,850		
					2,850		
					12,069		
					20,619		
5	K	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 2x12,5 mm, RF EI 45, 0,000 "podhled schodiště, podesta" 75,6 Součet	m2	75,600	585,00	44 226,00
					0,000		
					75,600		
					75,600		
2	K	342266111RT1	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky standard tl. 12,5 mm, "vnitřní bočnice schodišťových ramen" 5*8*0,3 "čela snížených podhledů" (55,8*3)*0,35 "SDK předsazená stěna PP na schodišti do bytů" 27,72 "SDK předsazená stěna na centrálním schodišti" 227,54 Součet	m2	325,850	435,00	141 744,75
					12,000		
					58,590		
					27,720		
					227,540		
					325,850		
16	K	763131532	SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD 26,02 "podhled v 5.NP"	m2	26,020	455,00	11 839,10
					26,020		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	763131731a	SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 12,5 mm "obklad schodišťových ramen - boky s ukončující hliníkovou lištou + ukončení snížených podhledů"(5*8)+(55,8*3)	m	207,400	161,60	33 515,84
					207,400		
9	K	763182313	Ostění oken z desek v SDK konstrukci hloubky do 0,2 m (2,5+2,5+2,82)*2*3	m	46,920	179,20	8 408,06
					46,920		
12	K	953943112R	Osazování výrobků do 5 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich dodání	kus	0,000	120,00	0,00
13	M	5331	Dvířka DR 1 65x65	kus	-5,000	650,00	-3 250,00
17	M	xxx	odečet revizních dvířek v oddíle ZTI	kpl	1,000	-12 000,00	-12 000,00
15	M	590307110R01	Protipožární dvířka revizní 300 x 300 mm	kus	21,000	881,00	18 501,00
			"1.NP"8		8,000		
			"2.NP"7		7,000		
			"3.NP"3		3,000		
			"4.NP"3		3,000		
			Součet		21,000		
14	M	5532	Dvířka DR2	kus	-15,000	480,00	-7 200,00